
začátku plaveckého výcviku nejpozději 2 měsíce před samotným zahájením plavecké
výuky. Poskytovatel archiwje agendu o plávecké výuce nejméně po dobu dvou let.

i) V případě, že na straně poskytovatele nastane skutečnost, kdy nebude možné plavecký
qýcvik uskutečnit, je poskytovatel povinen toto neprodleně omáLrnit objednateli
a dohodnout s ním nr{hradní termín plavecké výuky. Totéž je poskytovate| povinen
učinit i v takovém případě, kdy najeho straně nastane skutečnost, že bude nutné qýuku
přerušit.

j) V případě, že se skupina žků na plaveckou v,ýuku v předem dohodnurých termínech
nedostaví, nebude lekce poskytovatelem nahrazena. Poskytovatel je přitom oprávněn
požadovat po objednateli nahradu škody.

k) V případě úrazu kteréhokoliv účastníka plavecké výuky je poskytovatel spolu
s objednatelern povinerr zajistit první pomoc, ošetření a o tomto sepíše zíznam. Při
nutném ošeření v nemocničním zařizertl zajisti poskytovatel spolu s objednatelem
přepralu a doprovod zraněné osoby. O těchto mimořádných událostech objednatel
neprodleně informuje ákonného zástupce a školní zařízeni

l) Poskytovatel zajistí pravidelné stírání vody v prostorách sprch a šaten.

m) Poskytovatel a objednatel jsou povinni prostřednictvím svých pověřených pracovníků
zajistit řádné plnění této smlouly. Poskytovatel a objednatel jsou povinni řádně
sezntímit své pověřené pracovníky s podmínkami této smlou\T, zsjména
s organizačně-metodickým zajištěním plaveckého výcviku.

n) Objednatel je povinen zajistit, aby doprovázející pedagogové i áci byli poučeni
o možrém ohrožení zÁraví a bezpečnosti během plaveckého výcviku a seznámit
je s konkrétními pokyny a ostatnimi předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

5 Trvání smlouvy a ochrana osobních údajů
a) Tato smlouva se uzavírá na školní rok 202012021, tedy na dobu určitou od 1.1.202l

do 30.6.2021 a na\ývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

b) Plavecká výuka bude zahájena v lednu 2021.

c) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Sm|oulu vztahuje povinnost zveřejnění
v registru smluv, souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu.

d) Objednatel se podpisern zavazuje ke zveřejnění smlouly v registru smluv.

Smluvní strany se zavanjí, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
získaly v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají zůstat v ájmu smluvních stran a

účastníků.

Smluvni strany zavedou vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo
docházet k úniku osobních údajů.

Osobní údaje účastníků budou použity v souladu se zikonnými lhůtami.

e)

s)


